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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GREEN RECYCLING ” SHPK, me 

adresë: Tirane Kamez BATHORE Lagjja nr.4, Rruga Demokracia, Magazine, Zona Kadastrale 

nr.3992, Nr. Pasurie 6/54, Vol.1, Fq.54] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [125 

000  (njëqind e njëzetë e pesë mijë) lekë pa Tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec,Sektori i Prokurimit,kati i II-të ] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :26.10.2023 

 

Ankesa: Nuk ka pasu ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 

 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM FITUESI ANAKNDI 

 

Për: DEVOLLI SUN POWER SHPK   me Nipt  M26915601L Adresa: Bilisht Lagjja Nr. 01 Rruga 

Superstrada  e  Devollit Pallati 43 Hyrja 1 

 

* * * 

Procedura e ankandit:  

1. Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Dhenie me qira te  siperfaqeve 

nga fondi  kullosor me konkurim publik ne pronesi te Bashkise Devoll, Zona Kadastrale  2081, 

Numri i Pasurise 1920 ne ngastren 25 e cila ben pjese ne Ekonomine Kullosore “Bilisht” ne 

pronesi te Bashkise Devoll.  

 

2. Qellimi i dhenies me qira te fondit kullosor  me konkurim publik ne pronesi te Bashkise Devoll, 

Zona Kadastrale  2081, Numri i Pasurise 1920 ne ngastren 25 e cila ben pjese ne Ekonomine 

Kullosore “Bilisht” ne pronesi te Bashkise Devoll e llojit “Kullote” me siperfaqe 21.0152 ha 

ështe dhenia ne perdorim per zhvillimin ekonomik me destinacion per ndertim teleferik 

pasagjeresh ose linje te tensionit, Aerogjeneratore dhe Fotovoltaike etj.  
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3. Çmimi dysheme i qirasë, është: Kullotë: 176,000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë/ha në 

vit  e përllogaritur sipas  VKM nr.559, datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave 

për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për veprimtari ekonomike,si dhe për 

prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”. 

 

4. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë tej afatit 10 (dhjetë) vjet. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [82] [02.10.2023] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

OE: DEVOLLI SUN POWER SHPK   me Nipt  M26915601L Adresa: Bilisht Lagjja Nr. 01 Rruga 

Superstrada  e  Devollit Pallati 43 Hyrja 1 

 

Vlera e ofertuar : 180 000 (njeqind e tetwdhjete mije)  leke per HA ne vit 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  DEVOLLI SUN POWER SHPK   me 

Nipt  M26915601L Adresa: Bilisht Lagjja Nr. 01 Rruga Superstrada  e  Devollit Pallati 43 Hyrja 1 se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 180 000 (njeqind e tetwdhjete mije)  leke per 

HA ne vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll] kopjen e  sigurimit të kontratës, brenda 

10(dhjete) ditëve nga  shpallja ne Buletinin e Njoftimeve Publike së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.10.2023 

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM FITUESI ANAKNDI 

 

Për  Lotin e parë : BOE “Lenis Bishnica” sh.p.k & “Al-Mexwood” sh.p.k ,me adresë : Bucimas,Fshati 

Remaj, rruga nacionale Pogradec-Korcë, ish peshorja, ZK.3167, nr.pasurie 400/39,Pogradec & Fshati 

Çekin,rruga nacionale Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh. 

 

Për Lotin e tretë : BOE ” Kopaçi” sh.p.k”& “Ardit” sh.p.k me adresë : Fshati Qukës, Librazhd  &  

Drithas, Libonik , lagjia periferike, ZK nr.1553, nr.pasurie 294/700, Korçë.   
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